
. MENDOZA, 23 NOV 1992 

VISTO: 
La f i c h a n° 6-823/92 en l a que se t r a m i t a l a prorroga de designación 

de l a señorita Roxana Lucía MUÑOZ en un cargo de Profesor Adjunto con dedica­
ción semiexclusiva, a p a r t i r d e l 16 de octubre de 1992, con carácter de rempla­
zante. 

CONSIDERANDO: 
Los informes producidos y l o acordado en sesión d e l 3 de noviembre -

de 1992. 
Por e l l o . 

I EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES ^ ' 
RESUELVE: 

ARTICUUD 19- Tener por prorrogada l a designación de l a señorita Roxana Lucía -
MUÑOZ (Leg. 18,804) en un cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclusi-
va (CP. 807-45) con funciones de Jefe de Cuerda en e l Coro U n i v e r s i t a r i o de -
Mendoza, desde e l DIECISEIS (16) de octubre hasta e l QUINCE (15) de diciembre 
de 1992. con carácter de remplazante de l a señorita Miriam Adelina CAPAROTTA, 
quien se encuentra en uso de l i c e n c i a s i n goce de haberes por est u d i o . 
ARTICULO 29- Los haberes correspondientes deberán af e c t a r s e a l presupuesto o r ­
d i n a r i o de esta Facultad con l a s i g u i e n t e imputación: 5-30-254-10-11-1110-070. 
ARTICULO 39-
D i r e c t i v o . 

RESOLUCION N 

líquese e insértese en e l l i b r o de resoluciones d e l Consejo 

3 i \ 0 ! 1 
A. 

(A CANO \ l n g , FEW 
NISTRATIVO SBfctíTAlM kBHINISTKATtVO - FINANCIE. 


